no būves – palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 2700 002 0709 002 ar kopējo platību 

66 m2 (turpmāk – Īpašums). 

Pašvaldības iestāde “Ventspils osta” no 2025. gada 10. oktobra līdz 2025.gada 10. novembrim 

organizēja Īpašuma izsoli elektroniskā izsolē izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/ ar izsoles 

sākumcenu 36 500 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši pieci simti euro)  un augšupejošu izsoles soli 1095 

EUR (viens tūkstotis deviņdesmit pieci euro), taču tā bija nesekmīga, jo nepieteicās neviens 

pretendents. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktā 

noteiktajam, ja nekustamā īpašuma pirmā izsole ir nesekmīga, var rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli

[...]

1 2 3 4  

Užavas ielā 16, Ventspilī 36 500,00 36 500,00 29 200,00  

PI “Ventspils osta” priekšlikums: rīkot Īpašuma atkārtotu (otro) izsoli un irmās izsoles 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) samazināt par 20% no Īpašuma tirgus vērtības, kas būtu 29 200 

EUR (divdesmit deviņi tūkstoši divi simti euro) ar augšupejošu izsoles soli 1168 EUR (viens tūkstotis 

viens simts sešdesmit astoņi euro). 

Atsavināšanas komisija uzdod jautājumus ziņotājam un diskutē par interesi personām iegūt 

īpašumā ēku Užavas ielā 16, kā arī ēkas faktisko stāvokli. 

Atsavināšanas komisija balso: 5 (pieci) G.Ikerts, M.Skusāns, I.Princis, M.Bite, R.Rasa.

[...]

Atsavināšanas komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “par”) nolēma ieteikt: rīkot 

nekustamā īpašuma Užavas ielā 16, Ventspilī, ar kadastra numuru 2700 002 0709,  atkārtotu (otro) 

izsoli, pirmās izsoles nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) samazinot par 20% no īpašuma tirgus 

vērtības, kas būtu 29 200 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši divi simti euro), ar augšupejošu izsoles soli 

1168 EUR (viens tūkstotis viens simts sešdesmit astoņi euro). 

2. jautājums 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 12-39, Ventspilī otrās izsoles sākumcenu  

Ziņo PI “Ventspils osta” eksperts nekustamo īpašumu attīstības jautājumos J.Tovstuļaks 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dome 2025.

[...]

domājamām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 2700 026 0641 (turpmāk – Dzīvokļa īpašums). 

Pašvaldības iestāde “Ventspils osta” no 2025. gada 10. oktobra līdz 2025.gada 10. novembrim 

organizēja Dzīvokļa īpašuma izsoli elektroniskā izsolē izsoļu vietnē ar izsoles sākumcenu 

16 600 EUR (sešpadsmit tūkstoši seši simti euro)  un augšupejošu izsoles soli 664 EUR (seši simti 

sešdesmit četri euro), taču tā bija nesekmīga, jo nepieteicās neviens pretendents. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktā 

noteiktajam, ja nekustamā īpašuma pirmā izsole ir nesekmīga, var rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli